
松江市 報道提供資料 

 

令和 7年 11 月 11 日 

件名　 

戦後８０年緑山公園慰霊式 

 

内容 

1 目的  戦後 80 年の節目の年にあたり、戦争の記憶の風化を防ぎ、平和の尊さを次世代

へ継承することで、市民の平和意識を育むため。 

2 日時  令和 7年 11 月 19 日（水）　13:20 ～14:05 

3 場所  緑山公園　慰霊塔前（松江市西津田九丁目 1422 番 6） 

4 参列者数 約 80 人（予定） 

5 その他　 会場となる緑山公園の駐車場、及び付近の道路等には駐車できませんのでご注意

ください。 

  会場近くの「西津田運動公園駐車場」に駐車して、市の送迎車をご利用ください。 

12 時 20 分より順次運行しておりますが、来場者の状況によっては開式時刻に間

に合わない可能性もありますので、ご了承の上、お早目にお越しください。また、

お越しになる際は最小限の人数、機材でお願いいたします。 

  ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

　　健康福祉部　健康福祉総務課　　　担当：石丸 　　電話：55-5303 


